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Rekisterinpitäjä 
Hämeenlinnan seurakuntayhtymä 
PL 65, Verhonkatu 25-27, 13101 Hämeenlinna 
P. (03) 62 641, hameenlinnan.seurakuntayhtyma@evl.fi 
 
Yhteyshenkilö 
Hautaustoimen päällikkö Piia Suonpää 
Hämeenlinnan seurakuntayhtymä 
PL 65, Verhonkatu 25-27, 13101 Hämeenlinna 
P. 040 804 9440, piia.suonpaa@evl.fi  
 
Tietosuojavastaavan yhteys edot 
Suunni elija, etosuojavastaava Mika Akkanen 
PL 226, 33101 Tampere  
P. 050 441 1567, etosuojavastaava.tampere@evl.fi 
 
Miksi henkilö etojasi käsitellään eli mikä on käsi elyn käy ötarkoitus? 
Seurakunnalla on hautaustoimilaissa (457/2003) sääde y velvollisuus ylläpitää yleistä hautausmaata. 
Hautausmaan ylläpito edelly ää vainaja etojen lisäksi myös henkilö etoja hautaoikeuden hal jasta ja 
haudanhoitosopimuksen tekijästä. 
 
Minkä takia seurakunta saa käsitellä henkilö etojasi eli mikä on käsi elyn oikeusperuste? 
Tietojen käsi elyn oikeusperusteena on EU:n yleisen etosuoja-asetuksen 6(1)(c) ar klan mukainen 
hautaustoimilaissa sääde y lakisääteinen velvollisuus pitää hautarekisteriä ja haudanhoitosopimukseen 
perustuvien etojen käsi elyn oikeusperusteena etosuoja-asetuksen 6(1)(b) ar klan mukainen 
sopimuksen täytäntöönpanoon lii yvä peruste. 
 
Minkälaisia henkilö etoja seurakuntayhtymä käsi elee? 
 
Hautarekisterissä vainajasta edot: 
 
1) sukunimi ja etunimet 
2) syntymäaika tai henkilötunnus 
3) kuolinaika 
4) hautaamisajankohta 
5) hautaamistapa 
6) haudan sijain  
7) hautaoikeuden voimassaoloaika 
8) eto siitä, keitä hautaan voidaan haudata, jos asiasta on sovi u hautaa luovute aessa 
 
Vainajista, joiden tuhka on sijoite u muistolehtoon, merkitään rekisteriin edellä mainitut edot lukuun 
o ama a tuhkan sijain a.  
 
Hautaoikeuden hal jasta edot: nimi, henkilötunnus, yhteys edot. 
 
Haudanhoitosopimuksen tekijän edot: nimi, henkilötunnus, yhteys edot. 
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Mistä henkilö edot ovat peräisin eli mikä on etojen alkuperä? 
Vainajan edot saadaan kirkon yhteisestä jäsenrekisteristä tai väestö etojärjestelmästä. Hautaoikeuden 
hal jan ja haudanhoitosopimuksen tekijän edot saadaan heiltä itseltään. 
 
Kuinka pitkään henkilö etojasi säilytetään? 
Hautarekisterin edot on hautaustoimilaissa sääde y säilyte äväksi pysyväs . 
Haudanhoitosopimuksia säilytetään 10 vuo a sopimuksen pää ymisen jälkeen. 
 
Minne etoja luovutetaan? 
Hautarekisterin ja haudanhoitosopimusten etojen julkisuuteen ja etojen luovu amiseen sovelletaan 
julkisuuslakia eli lakia viranomaistoiminnan julkisuudesta (621/1999). 
 
Tietojen siirtäminen EU:n tai ETA:n ulkopuolelle? 
Tietoja ei siirretä EU:n tai ETA:n ulkopuolelle. 
 
Mitä oikeuksia sinulla on? 
Sinulla rekisteröitynä on oikeus etää ja pää ää henkilö etojesi käsi elystä.  
 
Sinulla on oikeus: 

 pyytää pääsy itseäsi koskeviin henkilö etoihin ja oikeus pyytää etojesi oikaisemista tai poistamista 
 pyytää henkilö etojesi käsi elyn rajoi amista tai vastustaa niiden käsi elyä sekä oikeus siirtää 

etosi toiselle rekisterinpitäjälle 
 peruu aa antamasi suostumus, jos käsi ely perustuu suostumukseesi 
 tehdä valitus henkilö edon käsi elystä kansalliselle valvontaviranomaiselle, jos katsot, e ä sinua 

koskevien henkilö etojen käsi elyssä rikotaan EU:n yleistä etosuoja-asetusta. 
 
Tietojen käsi elyn oikeusperuste ja käy ötarkoitus voivat kuitenkin rajoi aa mahdollisuu asi käy ää edellä 
maini uja oikeuksia. 
  
Miten voit käy ää oikeuksiasi? 
Voit tehdä oikeuksiesi käy ämistä koskevan pyynnön asioimalla seurakunnassasi. Samalla saat 
henkilökohtaista opastusta ja neuvoja oikeuksiesi käy ämisestä. Asioin  on aina tehtävä henkilökohtaises , 
joten varauduthan todistamaan henkilöllisyytesi. 
 
Kansallisen valvontaviranomaisen ja etosuojavastaavan yhteys edot 
Suomessa etosuojaviranomaisena toimii etosuojavaltuute u: 
Tietosuojavaltuutetun toimisto 
Lintulahdenkuja 4, 00530 Helsinki 
PL 800, 00531 Helsinki 

etosuoja(at)om.fi 
029 566 6700 
 
Seurakunnan etosuojavastaavan yhteys eto: 

etosuojavastaava.tampere@evl.fi 


